משה הס, רומי וירושלים וכתבים יהודיים אחרים, תרגם ישרון קשת (ירושלים: הספרייה הציונית, 1983), עמ' 232.
2. מסכתות קטנות מסכת גרים א, א.
3. בהקשר זה ראה יאיר שלג, יהודים שלא כהלכה: על סוגיית העולים הלא־יהודים בישראל (ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, 2004).
4. חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953.
5. מדינת ישראל מכירה בנישואין אזרחיים, ובלבד שנערכו מחוץ לתחומה. משום כך זוגות ישראלים רבים, שאינם יכולים או אינם רוצים להתחתן על פי דין תורה, בוחרים להינשא בחו"ל.
6. בהקשר זה ראה יאיר אטינגר, "יהודים פיראטים", הארץ, 4 בנובמבר 2001.
7.